[image: image1.jpg]

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Путинского сельского поселения

Верещагинского района Пермского края

27.02.2014                                                                                                          № 17

О внесении изменений в постановление администрации

от 18.02.2013г. № 20 «Об утверждении Положения

«О комиссии по урегулированию конфликта интересов

на муниципальной службе в администрации

Путинского сельского поселения»

     В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение 2 к постановлению администрации Путинского сельского поселения от 18.02.2013 № 20 «Об утверждении Положения «О комиссии по урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации Путинского сельского поселения» изложить в новой редакции.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования, путем помещения в подшивки библиотек с. Путино и п. Бородулино.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения- председатель

Совета депутатов Путинского поселения                                  В.И.Овчинников

Приложение 2
                                                                                                            к постановлению администрации

Путинского сельского поселения

                                                                                                                        от 27.02.2014 №  17
СОСТАВ

комиссии по урегулированию конфликта интересов

на муниципальной службе в администрации

Путинского сельского поселения

Овчинников В.И. - глава сельского поселения - председатель Совета депутатов Путинского поселения - председатель комиссии;

Ажеев А.А. – заместитель главы администрации - заместитель председателя комиссии;

Корнеева В.Г. – ведущий специалист по общим вопросам и делопроизводству - секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Мезенцева Т.С. – специалист по бухгалтерскому учету (главный бухгалтер),

Носкова Т.Н. – председатель Совета Ветеранов с. Путино,

Патракова В.А. – председатель Совета Ветеранов п. Бородулино.